



COMUNE DI MISILMERI

AREA 5: LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

☎ 091/8711300 (PBX) Fax 091/8711329

www.comune.misilmeri.pa.it

ALLEGATO C – ELENCO PREZZI UNITARI -

PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CONTATORI ED ACCESSORI (RACCORDI, VALVOLE, TUBAZIONI E ATTREZZI) PER IL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO.

CIG: Z981FF533B

Descrizione sintetica della fornitura	Quantità n.	Prezzo Unitario (IVA esclusa)	Prezzo Unitario (IVA esclusa)
		In cifre	In cifre
Contatori a getto singolo, quadrante asciutto, completi di attacchi a bocchettone ALFA - SJ - SDC/L con verifica prima (normativa MID) - pollici 1/2"	100 pz.	15,50	1.550,00
Raccorderia in ottone con innesto rapido per tubi in polietilene – bigiunto (pe 100 – pn 16 – mm 20)	200 pz.	2,00	400,00
Raccorderia in ottone con innesto rapido per tubi in polietilene – bigiunto (pe 100 – pn 16 – mm 25)	25 pz.	2,55	63,75
Raccorderia in ottone con innesto rapido per tubi in polietilene – bigiunto (pe 100 – pn 16 – mm 32)	100 pz.	4,50	450,00
Valvola sfera ottone cromato per tubi in polietilene attacco femmina/femmina passaggio totale maniglia farfalla pollici 1"	10 pz	5,00	50,00
Raccordo maschio ottone per tubi in polietilene per acqua e gas - Tenuta idraulica fino a PN 16 - pollici 1/2"	100 pz	1,20	120,00
Raccordo maschio ottone per tubi in polietilene per acqua e gas - Tenuta idraulica fino a PN 16 - pollici 3/4"	10 pz.	1,70	17,00
Raccordo maschio ottone per tubi in polietilene per acqua e gas - Tenuta idraulica fino a PN 16 - pollici 1"	50 pz.	2,90	145,00
Raccordo femmina ottone per tubi in polietilene per acqua e gas - Tenuta idraulica fino a PN 16 - pollici 1/2"	100 pz.	1,20	120,00
Raccordo femmina ottone per tubi in polietilene per acqua e gas - Tenuta idraulica fino a PN 16 - pollici 3/4"	10 pz	1,70	17,00
Raccordo femmina ottone per tubi in polietilene per acqua e gas - Tenuta idraulica fino a PN 16 - pollici 1"	50 pz	2,90	145,00
Tubo in polietilene ad alta densità per acquedotti	200 mt.	0,45	90,00

(pe 100 – pn 16 – mm 20)			
Tubo in polietilene ad alta densità per acquedotti (pe 100 – pn 16 – mm 25)	100 mt.	0,70	70,00
Tubo in polietilene ad alta densità per acquedotti (pe 100 – pn 16 – mm 32)	100 mt.	0,90	90,00
Tubo in polietilene ad alta densità per acquedotti (pe 100 – pn 16 – mm 63)	50 mt.	3,50	175,00
Giratubo svedese 90° da 1" n acciaio Cromo Vanadio sagomato, verniciato con polvere epossidica	6 pz.	15,00	90,00
Cassetta portautensili in metallo a cinque scomparti uno centrale e quattro a sbalzi con doppio maniglione reclinabile predisposta per chiusura con lucchetto dimensioni mm. 450 x 200 x 200(h)	3 pz.	18,00	54,00
Serie chiavi combinate fissa e stella in acciaio vanadium 6-32	3 pz	30,00	90,00
Mazzetta da 1,5 kg, con testa forgiata in acciaio C 45, temprata ad induzione, levigata e verniciata a polvere epossidica; dotata di manico in fibra di vetro antisfilamento e impugnatura ergonomica antiscivolo.	3 pz	11,00	33,00
Cazzuola 20 cm. a punta tonda spatola acciaio temprato e manico progrip.	3 pz	5,50	16,50
Scalpello piatto in cromo-vanadio temperato, con paramano di protezione in gomma, lama riaffilabile e testa trattata per evitare scheggiature avente larghezza del tagliente mm. 27 lunghezza 300	3 pz	10,00	30,00
Punta per muratori in acciaio forgiato al Silicio Manganese, con paramano di protezione in gomma e punta riaffilabile a sezione ottagonale avente diametro 16 mm. e lunghezza 300 mm.	3 pz	14,00	42,00
Cono stradale segnaletico (birillo) bianco e rosso h. 50 in polietilene duro	10 pz.	3,50	35,00
Nastro segnaletico bianco/rosso in polietilene lunghezza 200 mt. larghezza 70 mm.	10 pz.	1,00	10,00
Collari di riparazione per tubi in polietilene in acciaio inox ad un bullone 21-25	10 pz.	4,00	40,00
Collari di riparazione per tubi in polietilene in acciaio inox ad un bullone 33-37	10 pz.	5,00	50,00
Confezione chiodi in acciaio zincato 16 x 60	2 pz.	4,50	9,00
Martellina tipo catania con manico in legno	3 pz	5,00	15,00
Lucchetto ad arco in acciaio cementato, corpo in ottone massiccio 20 mm. con 3 chiavi.	3 pz	2,00	6,00
TOTALE			4.023,25
IVA			885,11
TOTALE COMPLESSIVO			4.908,36